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Popis částí

Zásobník na prací prostředky

Napájecí kabel

Horní deska

Ovládací tlačítka 

Uzemnění

Volič programů

Držák vypouštěcí hadice 

Dvířka 

Šroub zadní desky (3)

Madlo

Přepravní šrouby (3)

Okénko

Vypouštěcí hadice

Spodní lišta

Zadní deska

Toto schéma se může mírně lišit od uspořádání vámi zakoupené pračky a to    
z důvodu neustálého technického zdokonalování.

Symboly upozornění a varování

Z důvodu vlastní bezpečnosti přesně dodržujte pokyny označe-
né v tomto návodu symbolem „Varování“.

Z důvodu vlastní bezpečnosti a za účelem předcházení poško-
zení pračky přesně dodržujte pokyny označené v tomto návodu 
symbolem „Stop“.



Věnujte pozornost
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Bezpečnost

1. Pračku zapojte do samostatné elektrické 
zásuvky. Pračku postavte tak, aby byla zá-
suvka snadno přístupná.

2. Při odpojování pračky ze zásuvky neta-
hejte za kabel, uchopte vždy zástrčku.

3. Pojistky silového obvodu by měly mít ka-
pacitu 15 A. Pokud je poškozený napájecí 
kabel, musí být vyměněn výrobcem, jeho 
servisním technikem nebo podobně kvalifi-
kovanou oso- 
bou, abyste 
se vyvarovali 
nebezpečí. 

4. Pračku nepoužívejte a nedotýkejte se jí 
bosí nebo mokrýma rukama nebo nohama.

5. Nepoužívejte hořlavé nebo suché čisticí 
prostředky; v bezprostřední blízkosti prač-
ky nepoužívejte hořlavé spreje; v případě 
výskytu hořlavého plynu v ovzduší pračku 
neodpojujte od 
zdroje energie 
ani nezapojujte.

6. Během ohřevu vody budou dvířka prač-
ky horká. Během ohřevu se tedy vyvarujte 
kontaktu s dvířky. Z bezpečnostních důvo-
dů udržujte děti 
v dostatečné 
vzdálenosti od 
pračky.

7. Po rozbalení pračky udržujte děti v do-
statečné vzdálenosti od obalového materi-
álu pračky.

! Tento přístroj není určen pro osoby (včetně 
dětí) se sníženou fyzickou, smyslovou nebo 
mentální schopností nebo osoby s omezenými 
zkušenostmi a znalostmi, pokud nad nimi není 
veden odborný dohled nebo podány instrukce 
zahrnující použití tohoto přístroje osobou od-
povědnou za jejich bezpečnost.
 
Děti by měly být pod dozorem, aby se zajistilo, 
že si s přístrojem nebudou hrát.
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Věnujte pozornost

Během použití

8. Automatickou pračku neinstalujte ven 
nebo do vlhkých prostor. V případě vyte-
čení vody nebo postříkání pračky nechte 
pračku uschnout přirozeným způsobem.

9. Koberec nesmí ucpat větrací otvory ve 
spodní části pračky.

10. Udržujte mimo dosah zdrojů tepla      
a přímého slunečního záření, abyste pře-
dešli předčasnému stárnutí plastových     
a pryžových součástí.

1. Před použitím pračky zkontrolujte, zda 
spoje napouštěcí hadice, kohoutek a vy-
pouštěcí hadice nemají problémy při prů-
toku vody. Pokud jsou spoje volné nebo 
tečou, kohoutek zavřete a spoje opravte. 
Pračku nepoužívejte, dokud nejsou hadi-
ce opravené.

11. Během instalace se ujistěte, že na-
pájecí kabel není pračkou přiskřípnutý          
a dávejte pozor, abyste napájecí kabel 
nepoškodili.
Vážený zákazníku, kvůli pračce i vaše-
mu osobnímu bezpečí NEOPRAVUJ-
TE PRAČKU SAMI, NEPOUŽÍVEJTE 
PRAČKU, KTERÉ CHYBÍ NĚKTERÁ ZE 
SOUČÁSTÍ!

2. Pokud pračku nepoužíváte, nechávej-
te dvířka mírně pootevřená, abyste za-
bránili vzniku nepříjemného pachu uvnitř 
pračky; pračku nezakrývejte plastovými 
kryty, protože by se nevyvětrala vlhkost 
uvnitř pračky.
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Věnujte pozornost
3. Na pračku nestavte těžké, horké ani 
mokré předměty.

4. Neperte v horké vodě pěnové nebo 
houbovité materiály.

5. Před praním zapněte zipy, knoflíky a 
řemínky oděvů a malé části, např. ponož-
ky, tkanice nebo podprsenky, vložte do 
pracího sáčku nebo povlaku na polštář.
Drátěné kostice mohou během praní        
z podprsenky vyklouznout; nikdy neperte 
podprsenky s kovovými kosticemi, pokud 
je nevložíte do pracího sáčku nebo po-
vlaku na polštář.

6. Během praní neotevírejte zásuvku na 
prací prostředek.

7. Dvířka jsou vybavena pojistným me-
chanismem a otevřou se až 2-3 minuty 
po zastavení pračky. Nesnažte se dvířka 
otevřít násilím. Dvířka neotevírejte, pokud 
voda sahá až k plnicímu otvoru pračky.

8. Po ukončení praní vždy zavřete ko-
houtek přívodu vody, aby neunikala voda; 
pračku odpojte od zdroje energie a vyčis-
těte spodek plnicího otvoru.



Instalace
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l Odstraňte všechny obaly (vč. pěnového 
spodku), aby zařízení během provozu nevibro-
valo, viz obr. 1. 
Po otevření obalu můžete na plastovém sáčku 
a plnicím otvoru zaznamenat kapky vody. To je 
zcela normální a je to způsobeno testem prová-
děným výrobcem.

l Vyšroubujte montážní šrouby – viz obr. 2. 
Přepravní šrouby jsou určeny k zajištění kom-
ponentů uvnitř pračky během její přepravy.
Před uvedením do provozu:
1. Demontujte zadní desku;
2. Vyšroubujte tři přepravní šrouby ze zadní    
desky a vytáhněte pryžovou hadici;
3. Instalujte zadní desku zpět;
4. Otvory po přepravních šroubech ucpěte 
plastovými zátkami.
Upozornění: Přepravní šrouby a pryžové hadi-
ce uložte na bezpečné místo pro případné poz-
dější použití.

l Nastavení pračky
Pračka má stavitelnou nožku. Před použitím 
musíte pračku vyvážit - viz obr. 3, aby byla ve 
vodorovné poloze.

Obr. 1

Obr. 2

Obr. 3

l Zkontrolujte, že máte následující příslušenství a materiály.

Název mode-
lu 
HNS1000TVE

Návod    
k použití
1

Certifikát 
kvality
1

Napouště-
cí hadice
1

Vypouště-
cí hadice
1

Plastové 
zátky
3
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Připojení napouštěcí hadice k pračce

Vypouštěcí hadice

Připojení ke zdroji energie

1. Matici napouštěcí hadice nasaďte na 
přípojku vodovodního ventilu.
2. Zajistěte hadici utažením matice.

l Odtok musí být ve výšce 80-100 cm. Aby vypouštěcí 
hadice nespadla, zajistěte ji svorkami na zadní stěně 
pračky.
l Do držáku vypouštěcí hadice připevněte konec vy-
pouštěcí hadice, aby z ní nevytékala voda. Doporu-
čujeme vypouštěcí hadici neprodlužovat; pokud přece      
jen prodloužení potřebujete, poraďte se se servisním 
technikem. Nastavená hadice by neměla být delší než 
250 cm (nadměrné prodloužení hadice by mohlo způ-
sobit zpětný odtok vody do pračky).
Poznámka: Vypouštěcí hadice nesmí ležet ve vodě, 
měla by být připevněná a neměla by téct.

Před připojením ke zdroji energie zkontrolujte, že:
l Zásuvka je vhodná pro maximální výkon pračky (Z bezpečnostních důvodů by 
měly mít pojistky v silovém obvodu kapacitu min. 15 A).
l Napětí by mělo splňovat požadavky zařízení.
l Zástrčka pračky by měla pasovat do zásuvky. Před použitím musí být pračka 
uzemněná.
l Dodatečné uzemnění není nutné, pokud je uzemněná zásuvka.
l Kabel uzemnění nainstalujte na vršek zadní desky pračky a uzemněte, pokud 
zásuvka uzemněná není.

Matice napouštěcí hadice vody

Připojení vodního vstupního ventilu
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A: Otočný knoflík
Otáčením tohoto knoflíku ve/proti směru hodinových ručiček můžete zvolit požadova-
ný program. K dispozici je 11 programů. Jakmile zvolíte požadovaný program, rozsvítí 
se odpovídající kontrolka.

B: Vypínač (Power)
Stisknutím tohoto tlačítka pračku zapnete. Opakovaným stisknutím ji zase vypnete.

C: Tlačítko Start/Pause
Po připojení pračky do zásuvky a zvolení programu spusťte praní lehkým stisknutím 
tohoto tlačítka. Během praní můžete cyklus zastavit lehkým stisknutím tlačítka a čís-
lice na displeji se rozblikají. Opakovaným stisknutím proces obnovíte. Během praní 
můžete cyklus úplně zrušit stisknutím tohoto tlačítka, a jakmile číslice na displeji za-
čnou blikat, stiskněte vypínač - program tak bude zrušen.

D: Tlačítko nastavení rychlosti odstředění (Spin)
Lehkým stisknutím tohoto tlačítka zvolte požadovanou rychlost. Po nastavení se rych-
lost zobrazí na displeji.
Poznámka: Pro odlišné typy prádla můžete nastavit rozdílnou teplotu vody i rychlost 
odstředění. Pokud nemáte žádné speciální požadavky, použijte výchozí nastavení.

E: Tlačítko teploty praní (Temperature)
Lehce stiskněte toto tlačítko a teplota se zobrazí na displeji. Zvolte teplotu podle typu 
prádla.



Funkce
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F: Tlačítko Delay (odložení)
Lehkým stisknutím tohoto tlačítka nastavíte spuštění praní až po určitém časovém 
intervalu, rozsvítí se odpovídající indikátor. Můžete nastavit interval v rozsahu 0,5 - 24 
hodin; každým stisknutím tohoto tlačítka přidáte půl hodiny. Po nastavení stiskněte 
tlačítko Start/Pause, začne odpočítávání nastaveného času (čas je zobrazený na dis-
pleji, dokud program neskončí).

Poznámka: Časový interval odložení musí být delší než doba programu; jinak pračka 
spustí program okamžitě.

E+F: Kombinace pro uzamknutí tlačítek
Po spuštění programu stiskněte zároveň tato dvě tlačítka, na displeji se bude střídavě 
zobrazovat „LOCK“ a zbývající délka praní. Všechny funkce, kromě vypínače, teď 
budou deaktivované. Tuto funkci zrušíte opět stisknutím této kombinace tlačítek.

G: Zásuvka na prací prostředek
Zásuvku otevřete, obsahuje tři části:

Část 1: prací prostředek pro předpírku
Část 2: normální - prací prostředek pro rychlé praní 
Část 3: aviváž, změkčovač, vůně apod.

H: Displej:
Zde se zobrazí takové informace, jako je čas zbývající do konce programu, nastavená 
teplota a rychlost odstřeďování a chybová hlášení.

Poznámka: Po zapnutí se displej rozsvítí a začne se odpočítávat čas zbývající do kon-
ce programu. Protože se tlak a teplota vody mohou lišit, lze odpovídajícím způsobem 
upravit zbývající čas. Pokud prádlo není během odstřeďování v bubnu rovnoměrně 
rozložené, může se zbývající čas automaticky prodloužit. To je zcela normální.
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Poznámka: „m“ znamená, že v případě potřeby můžete přidat aviváž;
       „ “ znamená, že musíte přidat prací prostředek;
       „X“ znamená, že nesmíte přidat prací prostředek.
1) Teplota praní odpovídá maximální teplotě.
2) Délka pracího cyklu je pouze orientační. Aktuální délka se může lišit v zá-
vislosti na tlaku vody, výchozí teplotě vody apod.

Program Doporučené 
prádlo

Teplota

Prewash 
(předpírka)

Cotton (ba-
vlna)

Synthetic 
(syntetika)

Wool (vlna)

Delicate 
(jemné)

Silk (hedvábí)

Quick (rychlý 
program)

Wash (praní)

Rinse (máchá-
ní)

Spin (odstře-
ďování)

Drain (vypouš-
tění)

Silně znečiště-
né prádlo

Bavlněné 
prádlo

Stálobarevné 
synt. prádlo

Vlněné prádlo

Kašmírové 
prádlo

Hedvábné 
prádlo

Středně zne-
čištěné prádlo

Středně zne-
čištěné prádlo

Středně zne-
čištěné prádlo

/

/

Studená-30-
40-60-80

Studená-30-
40-60-80

Studená-30-
40-60

Studená-30-
40

Studená-30-
40

Studená-30-
40

Studená-30-
40

Studená-30-
40-60

/

/

/

Prací prostředek

1 2 3

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

m

m

m

m

m

m

X

X

X

X

X
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1. Napájení
Zapojte zdroj 
220-240 V~ / 50 Hz.

2. Přívod vody
Otevřete kohoutek a zkontrolujte, zda teče čistá voda.
Upozornění: Před spuštěním pračky otevřete vodo-
vodní kohoutek a zkontrolujte, zda jsou kohoutek      
i hadice správně připojené a netečou.

3. Výběr pracího prostředku
Do automatické pračky pou-
žívejte pouze speciální málo-
pěnivý prací prostředek, pro 
směsné nebo vlněné prádlo 
používejte speciální prací 
prostředek, nepoužívejte pro-
středky pro chemické čištění, 
např. trichloroethylen apod. 
(upozornění: používejte pou-
ze přiměřené množství prací-
ho prostředku).

4. Manipulace s prádlem
l Prádlo rozdělte podle typu a znečištění.
Jsou 3 typy prádla: bavlněné, syntetické a vlněné 
(hedvábné).
l Oddělte barevné a bílé prádlo. Pokud byste smí-
chali bílé a barevné prádlo, zkontrolujte, zda je to 
prádlo stálobarevné.
- Z kapes vyjměte všechny předměty, např. klíče 
nebo mince, mohly by způsobit poškození pračky.

- Prádlo s roztřepenými okraji byste měli před praním 
vložit do sáčku na praní nebo speciálního sáčku.
- Před praním poškozené prádlo opravte, přišijte uvol-
něné knoflíky a opravte poškozené zipy a háčky.
- Prostěradla a ubrusy vložte do pračky volně, nikoliv 
složené.
l Tato pračka je určena pro domácí použití a me-
chanické praní prádla. Před praním oddělte prádlo, 
které nesmí být práno v automatické pračce, a to 
podle oděvních štítků.

5. Náplň

Typ

Max. množství

Nevybledlé ba-
vlněné prádlo

5 kg

Jemné 
prádlo

2 kg

Vlněné 
prádlo

1 kg

Syntetické 
prádlo

2.5 kg
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1. Naplnění pračky
Otevřete dvířka, vložte prádlo - 
jeden kus po druhém - do prač-
ky a pevně dvířka zavřete.
Poznámky:
1) Při prvním použití nechte 
pračku běžet jeden cyklus na-
prázdno, abyste předešli zne-
čištění prádla olejem nebo zne-
čištěnou vodou z pračky.
2) Pračku nepřetěžujte.

Příklady plnění

l Pracovní oděvy 
(bavlna asi 950 g)

l Syntetické 
prádlo (asi 

800 g)

l Košile 
(bavlna 

asi 300 g)

l Bundy (bavl-
na asi 800 g)

l Vlněné přikrýv-
ky (asi 3000 g)

l Ložní prádlo na jednu 
postel (bavlna 

asi 800 g)

l Spodní prá-
dlo (asi 70 g)

l Ponožky (směs-
né tkaniny asi 

50 g)

l Trička (asi 
300 g)

l Pyžama 
(asi 200 g)

l Džíny (800 g)

2. Doplnění pracího prostředku
Vysuňte zásuvku na prací prostředek a do odpovídají-
cích přihrádek nasypte požadované množství pracího 
prostředku a aviváže. Zásuvku zavřete.
Upozornění: 
1) Do přihrádky 2 nepřidávejte žádný prací prostředek.
2) U předpírky by měl být prací prostředek přidán jak do 
přihrádky 1, tak 2. U ostatních programů nepřidávejte 
prací prostředek do přihrádky 1.
3) Nepoužívejte příliš mnoho aviváže; v opačném přípa-
dě poškodíte umělá vlákna.

3. Nastavení programu praní
Aby byl výsledek praní co nejlepší, zvolte program odpovídající vašemu typu prádla.



Tipy pro úsporu energie
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4. Nastavení teploty praní
Pokud není nutné ohřívat vodu, stiskněte tlačítko teploty, až se na displeji zobrazí 
„_ _ „; v opačném případě zvolte požadovanou teplotu.

5. Tlačítka funkcí
Zvolte některou z funkcí (viz kapitola „Funkce“).

6. Praní
Stiskněte tlačítko Start/Pause, pračka se zapne.

7. Dokončení
Pračka se po dokončení cyklu automaticky zastaví. Zobrazí se nápis „End“. Otevřete 
dvířka a vyjměte prádlo. Zavřete vodovodní kohoutek a odpojte napájecí kabel pračky.

Tipy pro úsporu energie
l Během použití

1. Shromážděte tolik prádla, abyste dali dohromady jednu celou dávku.
2. Pračku nepřetěžujte.
3. Silně znečištěné prádlo předepírejte.
4. Pro mírně znečištěné prádlo zvolte standardní nebo jemné prací programy         
a snižte množství pracího prostředku.
5. Zvolte správnou teplotu vody. Teplotu nad 60°C použijte pouze pro silně zne-
čištěné prádlo.
6. Nepoužívejte nadměrné množství pracího prostředku.
7. Aviváž prádlo změkčí a usnadní jeho žehlení.

l  Další
Pokud použijete aviváž, nejen že prádlo bude měkčí, ale také se zbaví efektu sta-
tické elektřiny, který provází žehlení.



Postup praní
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Např. pro předpírku („Prewash“):
1. Stiskněte vypínač.
2. Zvolte požadovaný program a stiskněte tlačítko Start/Pause.
3. Nastavte parametry podle následujících kroků
(„-“ znamená studenou vodu; „0“ znamená cyklus bez odstřeďování):

Spuštění praní

Výchozí 
nastavení

„__“ – „80 °C“

Prewash 
(předpírka)

Implicitní 
nastavení

Nastavení

Stiskněte 
Start/Pause

Zvolte 
teplotu

Zvolte 
rychlost 

odstředění

Zvolte 
odložení 
spuštění

ProvozStiskněte 
Start/Pause

3:00 – 24:00

Stiskněte 
Start/Pause

Spuštění 
praní

„0“ – „1000“
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1. Funkce zámku ovládacího panelu:
Aby děti omylem nezměnily nastavení pračky, můžete uzamknout ovládací panel 
stisknutím tlačítek „Temperature“ a „Delay“ najednou. Jakmile je panel uzamčen, na 
displeji se bude střídavě zobrazovat „LOCK“ a zbývající délka praní a všechna tla-
čítka, kromě vypínače, budou deaktivovaná. Funkci zrušíte opakovaným stisknutím 
obou tlačítek najednou.

2. Funkce paměti:
Toto zařízení je vybavené pamětí. V případě výpadku elektrického proudu nebo po-
třeby odpojení zdroje energie během cyklu se provedená nastavení uloží a po obno-
vení energie se provoz obnoví v místě přerušení.

3. Hlášení na displeji:
[[Err1]] Příčina: Dvířka nejsou řádně dovřená.
 Oprava: Zavřete dvířka pořádně.
[[Err2]] Příčina: Chyba odtoku, voda do 4 minut nevytekla.
 Oprava: Vyčistěte filtr a zkontrolujte, zda není ucpaná vypouštěcí hadice.
 Pokud problém trvá, obraťte se na servisního technika.
[[Err3]] Příčina: Čidlo teploty není správně připojené nebo je poškozené.
 Oprava: Kontaktujte servisního technika.

Příčina: Poškozená topná spirála nebo příliš mnoho prádla, to vede k selhání 
při dosažení nastavené teploty ve stanovenou dobu. 
(Tato zpráva se zobrazí na konci programu).
 Oprava: Snižte množství prádla a potom spusťte cyklus znovu nebo kontak-
tujte servisního technika.

[[Err5]] Příčina: Voda nedosáhla stanovené hladiny do 8 minut.
 Oprava: Ujistěte se, že je otevřený vodovodní kohoutek a tlak vody je normální.
 Pokud problém trvá, obraťte se na servisního technika.
[[Err7]] Příčina: Ochrana proti přehřátí motoru nebo poškození.
 Oprava: Kontaktujte servisního technika.
[[Err8]] Příčina: Voda překročila bezpečnostní hladinu.
 Oprava: Kontaktujte servisního technika.
[[End]] Program se ukončí.
[[1:25]] Zbývající čas 1 hodina 25 minut.
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1. Po každém praní uzavřete vodovodní kohoutek a od-
pojte pračku od zdroje energie. Nechte otevřená dvířka 
pračky, aby se uvnitř nedržela vlhkost a netvořil se zá-
pach. Pokud nebudete pračku delší dobu používat, vy-
pusťte z pračky vodu a složte vypouštěcí hadici.

2. Před čištěním a údržbou pračku odpojte od zdroje 
energie. Pračku a pryžové součásti omyjte vlhkou utěr-
kou namočenou v tekutém mýdle. Nepoužívejte organic-
ké chemikálie ani žíraviny.

3. Pravidelně čistěte zásuvku na prací prostředky. Zá-
suvku mírně nadzdvihněte a vysuňte, vypláchněte ji vo-
dou a potom ji zasuňte zpět.

4. Vyčistěte filtr následujícím způsobem (jednou měsíčně):
1) Vysuňte kryt (obr. 1);
2) Vyšroubujte filtr jeho otáčením proti směru hodinových ručiček (obr. 2);
3) Vypláchněte ho pod tekoucí vodou;
4) Filtr vložte zpět jeho otáčením ve směru hodinových ručiček a nasaďte 
zpět kryt. (obr. 3)
Upozornění: Po vyčištění vypouš-
těcího čerpadla otočte filtr ve smě-
ru hodinových ručiček, až bude na 
svém místě.
Filtr musíte vrátit zpět na místo, ji-
nak by mohla pračka téct.

Obr. 3

Obr. 2Obr. 1
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5. Aby nedošlo k ucpání přívodu vody cizím předmětem, čistěte 
pravidelně přívod vody a přívodní filtr.

6. Pokud budete zařízení přepravovat, nasaďte zpět přepravní šrouby a pryžová těs-
nění, které jste odstranili při instalaci zařízení, aby se během přepravy nepoškodilo.

7. Pokud nebudete pračku delší dobu používat, vytáhněte ji ze zásuvky a zavřete 
vodovodní kohoutek. Otevřete dvířka pračky, aby se uvnitř nedržela vlhkost a netvořil 
se zápach. Nechte dvířka v době nečinnosti pračky otevřená.

Demontujte zadní pa-
nel a vyjměte 3 pryžové 
zátky.

Vložte ocelové vibrační 
zámky a šrouby.

Vložte pryžová těsně-
ní.

Šrouby utáhněte fran-
couzským klíčem.

Instalujte zadní desku 
zpět.
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Následující okolnosti nejsou známkou problému. Nevolejte servis, dokud si 
neověříte, že jde opravdu o problém.

Problém

Pračka nefunguje

Pračka se neplní vodou

Napouštění a vypouštění 
se nezastaví

Pračka nevypouští

Během odstřeďování zaří-
zení silně vibruje

Praní se zastaví před do-
končením pracího cyklu

Nadměrné množství pěny 
v bubnu

Možná příčina

l Nedostatečné připojení ke zdroji energie
l Výpadek proudu
l Dvířka nejsou řádně dovřená
l Pračku jste nezapnuli

l Není puštěná voda
l Tlak vody je nižší než 0,03 MPa
l Přívodní hadice je zauzlovaná
l Přerušení dodávky vody
l Tlačítko výběru programu není správně nastavené
l Dvířka nejsou řádně dovřená.

l Zkontrolujte, zda je hadice níž než 80 cm

l Vypouštěcí hadice je ucpaná
l Konec vypouštěcí hadice je výš než 100 cm nad

 zemí

l Nebyly odstraněny některé přepravní šrouby
l Pračka je umístěna na nerovném povrchu

l Výpadek proudu nebo přerušení dodávky vody

l Použitý prací prostředek není málopěnivý. Použili 
jste nadměrné množství pracího prostředku
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PCB - Printed Circuit Board - deska 
s plošnými spoji
FA - odrušovač
Switch - vypínač
P - tlakový spínač
R - topné těleso

NTC - teplotní čidlo
MR - dveřní zámek
EVP, EVF - přívodní magnetický 
ventil
B1 - vypouštěcí čerpadlo
M – motor



Technické údaje

Položka    

Napájení

Maximální provozní napětí (A)

Tlak vody (MPa)

Max. výkon (W)

Max. náplň (kg)

Rychlost odstředění (MAX.) (ot./min.)

Prací program

Rozměry (VxHxŠ mm)

Hmotnost (kg)

HNS1000TVE

220-240V~/50Hz

10

0,03     P     1

1850

5

1000

11

850 x 535 x 595

64

Model

Symbol                   na výrobku nebo jeho obalu znamená, že tento výrobek nesmí 
být vyřazen do běžného domovního odpadu. Místo toho ho musíte odevzdat 
v příslušném sběrném dvoře určeném pro recyklaci elektrických a elektronic-
kých zařízení. Zajištěním řádné likvidace tohoto výrobku pomůžete předcházet 
potenciálním negativním následkům na životní prostředí a lidské zdraví, které 
mohou být způsobeny nesprávnou likvidací tohoto výrobku. Více podrobností 
o recyklaci tohoto výrobku vám poskytne váš místní úřad, firma zajišťující svoz 
odpadu nebo obchod, ve kterém jste výrobek zakoupili.

Změna textu a technických parametrů vyhrazena.


